Alamanis, toto tempore naturalis vite eiusdem domine Lucie; cum
hoc tamen conditione quod dieta d. Lucia teneatur et debeat absol-

vere et liberare per publicum instrumentum heredem ipsius testatoris

ab iimni eo quod ab ipso herede petere posset quacumque de causa.

Et quod teneatur ipsa d. Lucie renuntiare cuicumque juri eidem et

eius heredibus com[ietenti, quesito, querendo et competituro in bonis

hereditatis dicti olim Philippi, et olim parentum dictorum d. Lucie

et Magistri Simonis et cuiuslibet iiisorum quocuinquo jure et qua-

cumque de caiisa.
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Item voluit et reliquit ipse testator de bonis suis et dari et solvi

voluit prò eius anima infrascripta legata:

Reliquit namque conventui ecclesie fratrum Celestinoi'um de Bo-

nonia de boiiis sue hereditatis libras decem bori. Item cuilibet l'ratri

dicti conventus, qui tunc temporis residentiam faciunt soldos viginti

ben. Item cuilibet fratrum S. Marie de Angelis de prope Ben. extra

portam S. Marne civitatis Bononie eommorantium, qui in ipso con-

ventu residentiam faciunt soldos viginti bon. Item conventui ecclesie

S. Martini de Aposa de Bononia Ovà. Carmel. libras decem bon.

Item hospitali batutorum de vita de Bononia libras decem bon. Item

hospitali batutorum de morte de Bononia libras decem bon. Item

reliquit cuilibet infraseriptorum eius commissariorum libras quinque

bon. Commissarios autem suos et liuius testamenti executores esse

voluit: prefatam d. Donellam ipsius testatoris uxorem, Magistrum

Nicolaum quond. .Jacobi miniatorem civem bonon.. et priorem fratrum

S. Marie de Angelis. Quibus suis commissariis ipse testator con-

essit plenissimam potestatem, jurisdictionem et arbitrium prò ef-

fectuali executione in presenti testamento contentorum utilem, neces-

sariam ac opportunam :

In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et immobilibus

dictnm d. Donellam sibi heredem universalem instituit et esse voluit.

Actum Bononie, in sacristia fratrum predicatorum et ecclesie

S. Dominici, presentibus religiosis et honestis viris fratre Ugolino

q. .Johannis, fratre Dominico q. Francisci de Fagnano, Dominico q.

Bartolomei de S. Andrea, fratre Antonio q. Magistri Bartolomei de

Ubertinis, fratre .Jacobo q. Johannis de Balardis, fratre Andriolo de

Forlivio et fratre Bartolomeo de Saneto Severino.

Ego Ugolinus Lentii olim Ugolini de Benaciis civis Bon. publicus

notarius predictis omnibus una cum Duzolo de Plantavignis not.

interfui.

{Arch. notarile di Bologna - « Libar testamentor. A secundus »-